令和 5年度看護師職能委員会Ⅰ（病院領域）交流会

「はじめようクリニカルラダー〜ラダー教育担当者の役割〜」の開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本協会活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、看護師職能Ⅰ委員会（病院領域）では、看護師クリニカルラダー（JNAラダー）活用推進のた

め、交流会開催など活動を行って参りました。より多くの施設でラダーが導入・活用されることを目

的に、今年度は実践 3 年目の施設の方々に取り組みの内容をご発表いただき、グループワークでは、

「教育担当者の役割」も含めて、意見交換をしていただく予定です。

つきましては、参加者を取りまとめのうえ、参加申込書を令和 5 年 12 月 1 日（金）までにＦＡＸ

にて、下記あてご提出くださいますようお願い申しあげます。

記

１ 日  時：令和 5 年 12 月 16 日（土） 13:30～16:00

２ 場  所：公益社団法人香川県看護協会 看護研修センター

３ 対 象 者：看護管理者、教育責任者、教育担当者、教育に携わる者

４ 内  容：別紙参照

５ 参 加 料：無料

６ 駐車料金：香川県看護協会 会員 300 円、非会員 700 円

７ 申込締切：令和 5 年 12 月１日（金）16：00

【問い合わせ及び提出先】

公益社団法人香川県看護協会 担当：冨山

〒769-0102 高松市国分寺町国分 152-4

TEL 087-864-9070 FAX 087-864-9071

e-mail k-kango@smile.ocn.ne.jp

mailto:k-kango@smile.ocn.ne.jp